
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Desperate Debra - Simulátor plodu se
zaklíněnou hlavou

Objednací kód: 4101.AR58

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Desperate Debra je vysoce realistický simulátor obsahující břicho při těhotenství s předpřipraveným císařským řezem, dělohu a hlavičku
plodu rodící matky s unikátním zařízením pro simulaci zaklínění hlavičky plodu.

Hmatatelné fontanely v hlavě plodu
Možnost otáčení s hlavičkou plodu, ohyb a asynklitismus
Unikátní zařízení pro simulaci zaklínění hlavičky plodu s různými stupni obtížnosti
Simulovaná pánevní kost, odlitek z pravé kosti

Dovednosti:

Vaginální vyšetření při pokročilých porodních bolestech
Zjišťování pozice hlavičky plodu s hmatatelnými fontanelami, s měnitelným úhlem ohybu a asynklitismu
Obecný úvod pro porod císařským řezem a při pozici plodu hlavičkou dolů
Úspěšný porod plodu se zaklíněnou hlavou císařským řezem s nastavitelnou úrovní obtížnosti

Obsahuje:

Desperate Debra simulátor
Lubrikant



Návod k použití
Přenosný kufřík na kolečkách s držákem pro snadnou přepravu


